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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
16.12.2015 - 9:57 Результаты
Норматив III юн. разряд : 59.00  /  Норматив II юн. разряд : 49.00  /  Норматив I юн. разряд : 39.00  /  Норматив III разряд : 34.00  /
Норматив II разряд : 31.00  /  Норматив I разряд : 28.00  /  Норматив КМС 10 +: 26.00  /  Норматив МС 12 +: 25.00  /
Норматив МСМК 14 +: 23.62
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ФЕДОРОВ, Матвей 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.72 353 3
2. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 Фок" Олимпийский" Балахна 33.83 291 3
3. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский ФОК 34.49 275 1юн
4. КОЗИН, Александр 05 ДЮСШООР Муром 34.60 272 1юн
5. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" 35.61 249 1юн
6. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 36.81 226 1юн
7. ГОРОХОВ, Роман 03 Заволжский ФОК 38.17 202 1юн
8. САВЕЛЬЕВ, Алексей 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 40.07 175 2юн
9. АНТИПОВ, Иван 04 Заволжский ФОК 42.02 152 2юн

10. САБАШНИКОВ, Александр 05 Фоц НААШ 42.73 144 2юн
11. КАЛИТОВ, Александр 02 ДЮСШООР Муром 45.96 116 2юн
12. ЧЕСНОКОВ , Андрей 04 ФОК "Павлово" 47.73 103 2юн
13. КОВАЛЬ, Роман 04 ДЮСШ Саров 51.04 84 3юн

DSQ ФЕДОТОВ, Егор 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ПОТЕХИН, Илья 05 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья"

Год рождения 2002

1. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский ФОК 34.49 275 1юн
2. КАЛИТОВ, Александр 02 ДЮСШООР Муром 45.96 116 2юн

Год рождения 2003

1. ФЕДОРОВ, Матвей 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.72 353 3
2. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" 35.61 249 1юн
3. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 36.81 226 1юн
4. ГОРОХОВ, Роман 03 Заволжский ФОК 38.17 202 1юн

Год рождения 2004

1. САВЕЛЬЕВ, Алексей 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 40.07 175 2юн
2. АНТИПОВ, Иван 04 Заволжский ФОК 42.02 152 2юн
3. ЧЕСНОКОВ , Андрей 04 ФОК "Павлово" 47.73 103 2юн
4. КОВАЛЬ, Роман 04 ДЮСШ Саров 51.04 84 3юн

Год рождения 2005

1. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 Фок" Олимпийский" Балахна 33.83 291 3
2. КОЗИН, Александр 05 ДЮСШООР Муром 34.60 272 1юн
3. САБАШНИКОВ, Александр 05 Фоц НААШ 42.73 144 2юн

DSQ ФЕДОТОВ, Егор 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ПОТЕХИН, Илья 05 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья"
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 4, Мужчины, 50m Баттерфляй

EXH АФАНАСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.70 530 1
EXH УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.95 315 3
EXH РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.13 506 2
EXH ТРУСОВ, Арсений 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.08 175 2юн
EXH УМНЯГИН, Сергей 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.06 261 1юн
EXH БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.96 464 2
EXH ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.47 252 1юн
EXH МУРАВЬЕВ, Максим 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.16 238 1юн
EXH НАЛЁТОВ, Антон 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.93 191 1юн
EXH БОЛТОНОГОВ, Максим 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 39.20 187 2юн
EXH ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.76 268 1юн
EXH ДРУЖИНИН, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.84 245 1юн
EXH САМАРСКИЙ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.42 253 1юн
EXH МОЛЬКОВ, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.54 327 3
EXH МАЛКИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.86 290 3
EXH РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.50 300 3
EXH КОРОЛЕВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.67 323 3
EXH ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.76 474 2
EXH ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 28.63 480 2
EXH ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 33.20 308 3
EXH БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.26 336 3
EXH ШИЛОВСКИЙ, Илья 05 Бор-2 41.28 160 2юн
EXH РЫЖОВ , Данила 01 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 29.84 424 2


